KW HP  A
1 OD-500 2S 0.75 1 5
2 OD-500 2S 1.5 2 8
3 OD-500 2S 2.2 3 12
KW HP  A
1 OD-500 4T 0.75 1 2.5
2 OD-500 4T 1.5 2 3.7
3 OD-500 4T 2.2 3 5.5
ابعاد تمامی مدل ها
Dim H*W*D (mm)
170*85*129
                                        ریال118,500,000
                                        ریال122,500,000
                                        ریال132,500,000
      (ورودي سه فاز/اکونومی)
Model Price
                                        ریال102,200,000
                                        ریال109,500,000
                                        ریال120,600,000
 تاریخ : 1404/07/30
OD-500مدل Oxin لیست قیمت اینورتر
PriceModel
 (ورودي تکفاز)
.لیست بر اساس نرخ ارز روز و قوانین گمرکی ایران تهیه شده و در صورت تغییر در موارد مذکور بدون اعلام قبلی تغییر خواهد کرداین
02146803105: تلفن
.میباشدماه12به مدت OxinDriveزمان گارانتی مدت
Overload 150%,60s Inom Overload 120%,60s Inom
KW A KW A
Heavy Duty output Normal Duty output (mm)
1 OD1000-4T-2.2G 2.2             ریال193,000,000 5.6 4 9.4 190*92*162
2 OD1000-4T-4G 4             ریال219,000,000 9.4 5.5 13 190*92*162
3 OD1000-4T-5.5G 5.5             ریال269,000,000 13 7.5 17 245*120*180
4 OD1000-4T-7.5G 7.5             ریال324,500,000 17 11 25 245*120*180
5 OD1000-4T-11G 11             ریال386,000,000 25 15 32 280*145*190
6 OD1000-4T-15G 15             ریال462,500,000 32 18.5 37 280*145*190
7 OD1000-4T-18.5G 18.5             ریال576,500,000 37 22 45 335*200*190
8 OD1000-4T-22G 22             ریال676,500,000 45 30 60 335*200*190
9 OD1000-4T-30G 30             ریال827,000,000 60 37 75 405*255*205
10 OD1000-4T-37G 37          ریال1,031,500,000 75 45 90 405*255*205
11 OD1000-4T-45G 45          ریال1,315,000,000 90 55 110 455*300*240
12 OD1000-4T-55G 55          ریال1,470,000,000 110 75 150 455*300*240
13 OD1000-4T-75G 75          ریال1,940,000,000 150 90 176 530*330*270
14 OD1000-4T-90G 90          ریال2,359,500,000 176 110 210 530*330*270
15 OD1000-4T-110G 110          ریال2,595,000,000 210 132 252 705*395*285
16 OD1000-4T-132G 132          ریال3,565,000,000 253 160 310 800*440*330
17 OD1000-4T-160G 160          ریال3,867,000,000 310 185 350 800*440*330
18 OD1000-4T-200G 200          ریال5,310,000,000 389 220 430 860*510*360
19 OD1000-4T-250G 250          ریال6,668,000,000 470 280 520 860*510*360
20 OD1000-4T-315G 315          ریال8,442,500,000 590 355 650 1000*750*370
21 ABO620-4T200G 200          ریال5,310,000,000 380 220 430 1210*440*345
22 ABO620-4T220G 220          ریال6,003,000,000 430 250 470 1210*440*345
23 ABO620-4T250G 250          ریال6,668,000,000 470 280 520 1250*690*345
24 ABO620-4T280G 280          ریال7,416,500,000 520 315 590 1250*690*345
25 ABO620-4T315G 315          ریال8,442,500,000 590 355 650 1250*690*345
26 ABO620-4T355G 355          ریال9,852,000,000 650 400 725 1250*935*345
27 ABO620-4T400G 400        ریال10,896,500,000 725 450 820 1250*935*345
OD1000/ABO620 لیست قیمت اینورتر اکسین مدل
Dim H*W*D
Model Price
.میباشدماهOxinDrive18زمان گارانتی مدت
.صورت تغییر در موارد مذکور بدون اعلام قبلی تغییر خواهد کردلیست بر اساس نرخ ارز روز و قوانین گمرکی ایران تهیه شده و در این
1404/07/30: تاریخ